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Protokół z rozstrzygnięcia Gminnego Konkursu Plastycznego  „Narysuj Hymn” 
Gminny Ośrodek Kultury w Trzydniku Dużym, 7 listopada 2022 roku. 

 
 

Gminny Ośrodek Kultury w Trzydniku Dużym ogłosił  Konkurs Plastyczny pt. „Narysuj 
Hymn”, który był adresowany do dzieci, młodzieży szkolnej. Celem konkursu jest: 
Promocja postaci i twórczości Józefa Wybickiego. Promowanie uzdolnień plastycznych 
uczniów szkół podstawowych. Rozwijanie wyobraźni oraz umiejętności wypowiedzi 
artystycznej. 

 

Na konkurs wpłynęło 40 prac, po obejrzeniu których komisja konkursowa w składzie: 
Sławomir Nowak, Agnieszka Szymańska i Magdalena Dyjach, postanowiła przyznać nagrody 
dla: 
 
I MIEJSCE 
Amelia Chraniuk, kl. 0 - GOK w Trzydniku Dużym  
Emilia Krupka, kl. I - Szkoła Podstawowa w Olbięcinie 
Antoni Łopian, kl. IV - Publiczna Szkoła Podstawowa w Łychowie Gościeradowskim 
Patrycja Ćwikła, kl. VI - Publiczna Szkoła Podstawowa w Olbięcinie 
 
II MIEJSCE 
Nikola Ufniarz, kl. III - Publiczna Szkoła Podstawowa w Łychowie Gościeradowskim 
Adam Topolski, kl. IV - Publiczna Szkoła Podstawowa w Łychowie Gościeradowskim 
Alicja Garbacz, kl.  VI - GOK w Trzydniku Dużym 
 
III MIEJSCE 
Kalina Kula, kl. II - GOK w Trzydniku Dużym 
Franciszek Szot, kl. IV - Publiczna Szkoła Podstawowa w Łychowie Gościeradowskim 
Dominik Kułaga, kl VI - Publiczna Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 

 

DYPLOM ZA UDZIAŁ 

Milena Kędra, kl. I - Publiczna Szkoła Podstawowa w Olbięcinie 
Gracjan Maj, kl. I - Publiczna Szkoła Podstawowa w Olbięcinie 
Maja Wiktoria Mazurek, kl. I - Publiczna Szkoła Podstawowa w Olbięcinie 
Antoni Brankiewicz, kl. I - Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Trzydnickiej 
Iga Zaręba, kl. I - Szkoła Podstawowa w Rzeczycy Księżej 
Pola Fiutowska, kl. I - Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Trzydnickiej  
Aleksandra Patkowska, kl. II - Publiczna Szkoła Podstawowa w Olbięcinie 
 
 

mailto:goktrzydnik@o2.pl
http://www.goktrzydnik.cba.pl/


Nicola Grabowska, kl. II - GOK w Trzydniku Dużym 
Natalia Staniec, kl. II - Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Trzydnickiej 
Kamila Partyka, kl. II - Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Trzydnickiej 
Kamila Siembida, kl. II - Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Trzydnickiej 
Ksawery Czerniakiewicz, kl. II - Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Trzydnickiej 
Lena Danielewicz, kl. II - Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Trzydnickiej 
Hanna Misztal, kl. II - Szkoła Podstawowa w Rzeczycy Księżej 
Ewa Pyrzyna, kl. II - Publiczna Szkoła Podstawowa w Olbięcinie 
Dominika Latawiec, kl. III - Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Trzydnickiej 
Filip Łączuk, kl. III - GOK w Trzydniku Dużym 
Amelia Jach, kl. III - GOK w Trzydniku Dużym 
Ewa Mołczan, kl. III - Szkoła Podstawowa w Rzeczycy Księżej 
Lena Wójtowicz, kl. III - Publiczna Szkoła Podstawowa w Olbięcinie 
Jan Łopian, kl. IV - Publiczna Szkoła Podstawowa w Łychowie Gościeradowskim 
Piotr Borkowski, kl. VI - Publiczna Szkoła Podstawowa w Olbięcinie 
Kacper Szymański, kl. V -  Publiczna Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 
Mateusz Maj, kl. VI - Publiczna Szkoła Podstawowa w Olbięcinie 
Filip Mazurek, kl. VI - Publiczna Szkoła Podstawowa w Olbięcinie 
Patryk Latawiec, kl. VI - Publiczna Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 
Patrycja Zawół, kl. VII - Publiczna Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 
Julia Szymańska, kl. VII - GOK w Trzydniku Dużym 
Kinga Warchoł, kl. VII - GOK w Trzydniku Dużym 


